JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU

VARA ÚNICA DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JATAÍ/GO

PORTARIA Nº. 05, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2012

O Doutor WARNEY PAULO NERY ARAUJO , Juiz Federal Diretor da

Subseção Judiciária de Jataí, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

I – DESIGNAR as servidoras Luciana Marinho de Melo, Analista Ju-

diciário, Área Judiciária, Classe “A”, Padrão 01; Daniela Dias Silveira, Analista Judi-

ciário, Área Judiciária, Classe “B”, Padrão 06; Fernanda de Souza Furtado Ribeiro,

Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe “A”, Padrão 01; e, Marhianne Paulla Cu-

nha de Oliveira, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 01, pa-

ra, sob a presidência do Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária de Jataí/GO,

comporem a Comissão responsável pelo I Processo Seletivo de Estudantes do Cur-

so de Direito, visando o preenchimento de 06 (seis) vagas e para formação do ca-

dastro de reserva junto a esta Subseccional, bem como ao acompanhamento do a-

ludido certame;

II – INCUMBIR a Comissão pelas atividades pertinentes à:

a) elaboração do Edital da Seleção;

b) apuração das médias do histórico escolar;

c) realização da entrevista técnica;

d) elaboração do programa e da prova escrita;

e) correção da prova escrita;

f) apreciação e decisão dos pedidos de revisão da Prova Escrita.

g) divulgação dos resultados da seleção;

h) decisão sobre os recursos, porventura, interpostos;

i) adoção de outras providências necessárias.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

WARNEY PAULO NERY ARAUJO
Juiz Federal

Diretor da Subseção Judiciária de Jataí/GO